

Årsredovisning för
Marginal Carbon AB

559302-9019

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Eidmark Höglund
Verkställande direktör

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marginal Carbon AB, 559302-9019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun bedriver konsultverksamhet inom hållbarhetsfrågor framförallt kring klimat. Bolaget ska också utveckla och sälja produkter och tjänster som leder till minskade utsläpp eller upptag av koldioxid från atmosfären och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets fjärde år har haft en fortsatt god utveckling. Bolaget är involverat i att kontinuerligt driva ett stort hållbarhetsinitiativ tillsammans med ett annat företag. För andra kunder har uppdrag varit rapportskrivning, jurymedverkan i en accelerator och ett antal utbildningar inom negativa utsläpp. På bolagets webbsida www.marginalcarbon.com kan bolagets arbete följas.

Egna aktier

250 aktier utav 250.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 618 528	1 440 417	1 059 039	955 412
Resultat efter finansiella poster	1 133 321	979 486	712 927	740 469
Soliditet %	82,6	82,8	82,6	65,9

Kommentar till flerårsöversikt

Antalet kunder har varit stabilt och intäkterna ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	845 386	567 273
Balanseras i ny räkning		567 274	-567 273
Årets resultat			641 297
Belopp vid årets utgång	25 000	1 412 660	641 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 412 660
Årets resultat	641 297
Summa	2 053 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 053 957
Summa	2 053 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 618 528	1 440 417
Övriga rörelseintäkter		2 492	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 621 020	1 440 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 823	-61 701
Övriga externa kostnader		-119 152	-168 222
Personalkostnader	2	-336 135	-239 217
Övriga rörelsekostnader		-13 407	-1 523
Summa rörelsekostnader		-507 517	-470 663
Rörelseresultat		1 113 503	969 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 814	9 729
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 050	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-946	0
Summa finansiella poster		19 818	9 729
Resultat efter finansiella poster		1 133 321	979 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-304 095	-254 768
Summa bokslutsdispositioner		-304 095	-254 768
Resultat före skatt		829 226	724 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 929	-157 445
Årets resultat		641 297	567 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	150 000	18 050
Andra långfristiga fordringar	4	703 335	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		853 335	418 050
Summa anläggningstillgångar		853 335	418 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 743	345 507
Övriga fordringar		26 460	56 631
Summa kortfristiga fordringar		32 203	402 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 531 254	1 520 496
Summa kassa och bank		2 531 254	1 520 496
Summa omsättningstillgångar		2 563 457	1 922 634
SUMMA TILLGÅNGAR		3 416 792	2 340 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 412 660	845 386
Årets resultat		641 297	567 273
Summa fritt eget kapital		2 053 957	1 412 659
Summa eget kapital		2 078 957	1 437 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		934 643	630 548
Summa obeskattade reserver		934 643	630 548
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		76 813	30 560
Övriga skulder		320 379	235 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		403 192	272 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 416 792	2 340 684

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 050	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	18 050
Försäljningar	-18 050	
Utgående anskaffningsvärden	150 000	18 050
Redovisat värde	150 000	18 050

Kommentar till not

Inköp av indexfond 150,000. Nedskrivning av ej utnyttjad option.
Bolaget har även ett innehav i CDRfyi Inc., ett amerikanskt Public Benefit Corporation, som inte redovisas i balansräkningen då innehavet inte förvärvats mot betalning och dess värde ej kunnat fastställas på ett tillförlitligt sätt

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	303 335	400 000
Utgående anskaffningsvärden	703 335	400 000
Redovisat värde	703 335	400 000

Kommentar till not

Kapitalförsäkring Avanza inköp 200,000 under 2024. Samt utlånat kapital till annat bolag.

Underskrifter

Stockholm

Robert Daniel Eidmark Höglund

2025-06-12

Robert Daniel Eidmark Höglund
Styrelseledamot

Datum